
 

Nr sprawy: RDWJ-271/2-3/12 
 

WARUNKI UCZESTNICTWA (WU)  
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM OFERTOWYM 

1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75, 32-100 
Proszowice tel./fax 12-386 38 30 www.zdw.krakow.pl ,  Adres e-mail: rdwj@zdw.krakow.pl 
 

2. Nazwa przetargu: 
Sprzeda ż sprz ętu do zimowego utrzymania dróg z podziałem na 8 zad ań. 
Tematem przetargu jest sprzedaż zbędnego sprzętu do zimowego utrzymania dróg z zachowaniem 
wymogów oraz zasad określonych Zasadami gospodarowania ruchomościami przyjętych Uchwałą 
Nr X/116/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2007r. 
Zadanie nr 1. 
Piaskarko -- solarka typ: STRATOS B50B-36 DCXN 450 
Zadanie nr.2  
Wytwornica solanki typ: P-2000 EURO Schmidt 
Zadanie nr 3. 
Pług odśnieżny  
Zadanie nr 4 
Pług odśnieżny  
Zadanie nr 5 
Pług odśnieżny  
Zadanie nr 6  
Piaskarka P-1 
Zadanie nr 7  
Piaskarka P-1 
Zadanie nr 8 
Piaskarka P-1 
 

3. Oględzin powyższych sprzętów można dokonać codziennie: od poniedziałku do piątku w godz. 800 - 
1400 na terenie Obwodu Drogowego w Wolbromiu ul. Garbarska. 
 

4. W formularzu oferty (zał. nr 1.1, 1.2, 1.3,1.4,1.5, 1.6.1.7,1.8, WU) należy podać cenę jednostkową 
brutto (wraz z podatkiem VAT ) w zł. za 1 szt jednak nie mniejszą niż: 

a. Zadanie nr 1 Piaskarko -- solarka typ: STRATOS B50B-36 DCXN 450 - 75891,00 zł 
b. Zadanie nr.2 Wytwornica solanki typ: P-2000 EURO Cena 13776,00 zł 
c. Zadanie nr 3 Pług odśnieżny Cena 615,00 zł 
d. Zadanie nr 4 Pług odśnieżny Cena 3874,50 zł  
e. Zadanie nr 5 Pług odśnieżny Cena 3874,50 zł  
f. Zadanie nr 6 Piaskarka P-1 Cena 7626,00 zł 
g. Zadanie nr 7 Piaskarka P-1 Cena 5658,00 zł 
h. Zadanie nr 8 Piaskarka P-1 Cena 7626,00 zł  

W cenie jednostkowej Kupujący winien uwzględnić koszt załadunku i transportu zakupionych 
sprzętów, ponieważ odbioru dokona własnym środkiem transportu. 
 

5. Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupione sprzęty w terminie 7 dni od daty 
otrzymania faktury VAT, wystawionej przez tutejszy Rejon na konto: Kredyt Bank S.A. 1970 III 
O/Kraków nr 89 1500 1979 1219 7000 1937 0000.  
 

6. Po zapłacie powyższej faktury za sprzęt (wpływie należności na konto Sprzedającego), Kupujący w 
terminie 14 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionych sprzętów z placu 
składowego w obecności pracownika obwodu od poniedziałku do piątku w godz: od 730 do 1430. 

 
7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie: 

a) oferty cenowej - zał. nr 1.1 ,zał.1.2 zał.1.3, zał.1.3 zał.1.4 zał.1.5. zał.1.6 zał.1.7,zał1.8,  
b) zaparafowanego projektu umowy - zał. nr 2. 
c) oświadczenie zał.nr.3 
Sprzedaj ący dopuszcza składanie ofert cz ęściowych na dowoln ą liczb ę zadań. 

Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony w Warunkach 
uczestnictwa sposób sprzedaży. 



 

8. Ofertę pisemną oraz zaparafowany projekt umowy należy złożyć w zamkniętej kopercie, w Rejonie 
Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice w pok. nr 9 - sekretariat, w terminie do 
14.08.2012r. do godz. 930. 
Kopertę należy oznaczyć: Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach  „OFERTA - Sprzeda ż 
sprz ętu do zimowego utrzymania Zadanie nr. …………." oraz danymi Oferenta.  
 

9. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach w dniu : 14.08.2012r. 
o godz. 10°° , pok. 9. 
 

10. Informacji w sprawie przetargu udzielają: 
- zagadnienia merytoryczne: 
Marek Piechulski – tel. 603 962 186 
- zagadnienia proceduralne: 
Wacław Kozerski - tel. 12-386-38-30 w godzinach od 700 do 1400. 
 

11. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez podania 
przyczyn. 
 

12. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto dla każdego 
zadania. 

 
 

                                                                                    
Jakubowice 23.07.2012r

 
 

                                                                 


